



Kristiansund Pistolklubb

Dato: 22. januar 2019

Forslag til årsmøtet Møre og Romsdal idrettskrets 2018.

Styret i Kristiansund Pistolklubb har i styremøte i dag vedtatt å sende et forslag til årsmøtet 2018.

Bakgrunn for forslaget:

Vår kasserer og medlemmer opplever at flere klubber unnlater å sende premiepengene til klubber/skyttere, som har deltatt på stevner.

Kasserer har purret flere ganger og det er restanse på flere år i enkelte klubber. Hvis dette blir regelen vil klubber og sporten tape deltagelse på sine stevner. Når skyttere erfarer at det mangler utbetaling av premier, kan det oppleves som useriøst.

Forslag til årsmøtet:

Årsmøtet vedtar å henstille til kretsstyret å pålegge styrene i alle klubbene i Møre og Romsdal Skytterkrets å gå igjennom sine rutiner å pålegge kasserer/leder å utbetale alle sine premieandeler senest ved årsskiftet det aktuelle år.

Vennlig hilsen

For styret i Kristiansund Pistolklubb

Tore Nørbech

sekretær

Postadresse: Postboks 440, 6501 Kristiansund, <mailto:kpk@neasonline.no>

Hjemmeside: <http://www.kristiansundpistolklubb.net/>

Org. nr.: 993 287 202 Bankkonto: 3930.23.61936

Kretsen:

Startkontingent og premiering stevner.

Startkontingent.

Det er enighet mellom kretsene i Midt-Norge å anbefale følgende startkontingent, premieandel og bestemannspremiering. Det skal ikke kreves inn medaljetilskudd ved mesterskap (KM/MNM), da dette dekkes av kretsen(e) i sin helhet.

Premierte stevner: Startkontingent kr 100,- Premieandel kr 43,- Bestemannspremiering kr 2,-
Ved redusert løype/program reduseres startkontingent/premieandel tilsvarende.

Upremierte stevner: Startkontingent kr 50,-

Utbetaling av premier.

Premiepenger utbetales etter hvert stevne eller oppsamles og utbetales samlet for hele året. Utbetalingen skjer direkte til skytterne eller til skytternes klubber som da er ansvarlige for å fordele premiepengene etter liste tilsendt fra arrangørklubb. Kretsen anbefaler at klubbene utbetaler premiepenger snarest mulig etter siste premierte stevne for året er gjennomført. **Premiepenger SKAL være utbetalt innen 31.01. påfølgende år!** Klubber som har problemer med å få utbetalt innen fristen anbefales å kun arrangere upremierte stevner. Kretsen kan i enkelte tilfeller pålegge klubber å kun arrangere upremierte stevner.